

肝細胞癌 [HCC / Hepatocellular carcinoma]

ソラフェニブ内服療法

		Day	1	2	3	4	連日
Sorafenib	ネクサバル ^{*用時}	800mg /日	内服	→	→	→	→	→	→

(1日2回、1回400mg)

Low Dose FP 肝動注療法 ☆適応外

		Day	1	2	3	4	5	6	7
5-FU	160mg /m ²	肝動注	↓	↓	↓	↓	↓	休	休
CDDP	シスプラチン	7mg /m ²	肝動注	↓	↓	↓	↓	休	休

2~4週繰り返す

CDDP 肝動注療法

		Day	1	...	8	...	15	...	22	...
CDDP	アイエーコール	65mg /m ²	肝動注	↓						

☆リビオドール、スマンクスとともに動注する場合もあり
投与後3~4週休業

EPI肝動注療法

		Day	1	...	8	...	15	...	22	...
EPI	ファルモルピシン	60mg /m ²	肝動注	↓						

21日~28日(3~4週)で1コース

ミリプラチン肝動注療法

		Day	1	...	8	...	15	...	22	...	28
ミリプラチン	ミリプラ [*]	70~120mg/body	肝動注	↓							

※専用の懸濁液に溶解して使用
28日(4週)で1コース

ダブルプラチナ(ミリプラ+アイエーコール併用)療法

		Day	1	...	8	...	15	...	21	...	28
ミリプラチン	ミリプラ	60mg/body	肝動注	↓							
シスプラチン	アイエーコール	50mg/body	肝動注	↓							

28日(4週)で1コース

レゴラフェニブ療法

		Day	1	21	28
Regorafenit	スチバーガ	160mg /body	内服	→	→	→	→	休		

28日(4週)1コース

レンパチニブ内服療法

		Day	1	2	...
レンピマ			→	→	→
体重60kg未満	8mg /body	内服			
体重60kg以上	12mg /body	内服			

連日内服

Ramucirumab療法

		Day	1	...	14
Ram	サイラムザ	8mg /kg	点滴静注	↓	

隔週投与

アテソリズマブ+BV療法

		Day	1	...	21
	テセントリク	1200mg/body	点滴静注	↓	
BV	アバスチン	15mg /kg	点滴静注	↓	

1コース3週間

肝細胞癌 [HCC / Hepatocellular carcinoma]

カボザンチニブ療法

		Day	1	2	3	4	…	連日
カボメティクス	60mg/body	内服	→	→	→	→	→	→
連日空腹時内服								

デュルバルマブ+トレメリムマブ療法

【1コース目】

		Day	1	…	28
イミフィンジ	1500mg/body	点滴静注	↓		
イジユド	300mg/body	点滴静注	↓		
1コース4週間					

イジユドは単回投与。その後、イミフィンジのみ4週毎で継続。

↓

【2コース目以降】

		Day	1	…	28
イミフィンジ	1500mg/body	点滴静注	↓		
1コース4週間					

イピリムマブ+ニボルマブ療法

		Day	1	…	21
ヤーボイ注	3mg /kg	点滴静注	↓		
オブジーボ注	80mg /body	点滴静注	↓		
1コース21日間 4コースまで					

↓

【5コース目以降】

		Day	1	…	28
オブジーボ注	480mg /body	点滴静注	↓		
1コース28日間					